
Bieżuń, dnia 1.09.2023 r.   
Gmina Bieżuń 
Ul. Warszawska 2 
09-320 Bieżuń 
 
PRZPiFP.271.1.6.2023  
       Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania nr PRZPiFP.271.1.6.2023 - prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. Zakup wozu asenizacyjnego do odbioru ścieków bytowych z gospodarstw 

indywidualnych na terenie Miasta i Gminy Bieżuń   

Zamawiający – Gmina Bieżuń, informuje, że w dniu 31.08.2023 r. wpłynęły pytania do niniejszego 

postępowania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udostępnia poniżej treść pytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z odpowiedziami :    

Pytanie nr 1 
SWZ. 8. Termin wykonania przedmiotu zamówienia.  
Wymagany termin realizacji zamówienia: 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wymagany termin realizacji zamówienia: 7 miesięcy 
od dnia podpisania umowy? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    

Pytanie nr 2 
Załącznik nr 1 OPZ. 
2. Podwozie o DMC 18 t. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Podwozie o DMC min. 18 t? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    

Pytanie nr 3 
Załącznik nr 2 Projektowane postanowienia umowy. 
§5.5. Wykonawca zapewnia nieodpłatne przybycie serwisu w celu naprawy przedmiotu zamówienia 
w ciągu 
48 godzin od momentu zgłoszenia awarii na adres e-mail  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca zapewnia nieodpłatne przybycie serwisu 
w celu naprawy przedmiotu zamówienia w ciągu 72 godzin roboczych od momentu zgłoszenia awarii 
na adres e-mail? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    

Pytanie nr 4 
Załącznik nr 2 Projektowane postanowienia umowy. 
§5.6. Usunięcie awarii musi nastąpić w ciągu 10 dni od momentu zgłoszenia awarii. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Usunięcie awarii musi nastąpić w ciągu 10 dni 
roboczych od momentu zgłoszenia awarii? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    



Pytanie nr 5 
Załącznik nr 2 Projektowane postanowienia umowy. 
§5.7. W przypadku poważnych awarii powodujących postój dłuższy niż 10 dni, Wykonawca udostępni 
nieodpłatnie pojazd asenizacyjny, ewentualnie poniesie koszty wynajmu i koszty utraconych korzyści, 
które poniósł Zamawiający. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: W przypadku poważnych awarii powodujących postój 
dłuższy niż 10 dni roboczych, Wykonawca udostępni nieodpłatnie pojazd asenizacyjny, ewentualnie 
poniesie koszty wynajmu i koszty utraconych korzyści, które poniósł Zamawiający? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    

 
Pytanie nr 6 
Załącznik nr 2 Projektowane postanowienia umowy. 
§8. Kary umowne. 
Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz z 1% na 0,5%? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.    
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